



## Jegerup Landsbyforening

### Stor jubilæumsfest i Jegerup fredag den 27. oktober 2023

Den 27. oktober 2023 markeres to jubilæer i Jegerup, nemlig Jegerup Forsamlingshus' 100 års jubilæum og Jegerup Landsbyforenings 20 års jubilæum.

Jubilæumsfesten holdes naturligvis i forsamlingshuset, hvor der holdes **reception kl. 16 og festmiddag og underholdning fra kl. 18.**

Efter festmiddagen vil Sven Erik Ravn underholde med sit standup show

#### **Sønderjysk humor i 100 år – osse for danskere:**

Det handler om sønderjysk humor, for her i landsdelen fortæller vi ikke bare historier og vitser, men bruger humor i hverdagen til at sige sandheder. Sven-Erik Ravn er tidligere redaktør for "æ Rummelpot", og han fortæller morsomme episoder fra historien og et langt journalistliv i den sønderjyske landsdel.

**Søskendekoret Olesen** underholder efter middagen. Koret består af fem søskende og deres pianist, og ind imellem deres sange vil der på god sønderjysk vis være fællessang fra Højskolesangbogen.

Der vil være kaffebord og tid til fælles hygge.

Prisen for at deltage i jubilæumsfesten om aftenen er 100 kr. pr. deltager.

Af hensyn til traktementet anmoder vi om tilmelding til festmiddagen til Bibs Stark på tel 28935963 eller mail [bibsstark@bbsyd.dk](mailto:bibsstark@bbsyd.dk) senest den 20. okt. Der vil være plads til ca.100 gæster i forsamlingshuset, og for tilmeldinger gælder først til mølle princippet.

Vi håber, at mange vil fejre jubilæerne sammen med os.

Med venlig hilsen

**Jegerup Forsamlingshus & Jegerup Landsbyforening**

#### **Lidt om forsamlingshuset:**

Jegerup forsamlingshus blev indviet i 1923 i lokaler på Bygaden 5. I 1957 blev der bygget en ny skole, og den gamle skolebygning på Bygaden 21 blev ændret til forsamlingshus, men den store sal skulle fortsat bruges som gymnastiksal. Da egehuset/multihuset bag den nye skole stod færdig i 2012, blev ribber og bomme fjernet, så den store sal blev en rigtig festsal. Huset renoveres løbende og har fået et handicaptolet. Det gamle trægulv i festsalen er slebet af, og salen er lys og indbydende.

#### **Lidt om Jegerup Landsbyforening**

Jegerup Landsbyforening blev stiftet i 2003 med det formål at styrke den fortsatte udvikling i og omkring Jegerup som et aktivt samfund, både erhvervsmæssigt og kulturelt. Foreningen har en partnerskabsaftale med Haderslev Kommune om driften af den gamle skole, forsamlingshuset og klubhuset, i daglig tale kaldet Jegerup Fritids- og Kulturcenter, hvor der bl.a. er Hærvejsherberg, Café Himmelblå, billardsalon og fitnesscenter. Flere klubber og foreninger har deres daglige gang på skolen. I samarbejde med Haderslev Kommune har foreningen udarbejdet udviklingsplaner med forskellige fokusområder, bl.a. omkring byens grønne områder og stisystemer.